
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14 июля 2017  года                            г. Ермолино                                                        № 145 

 
Об утверждении проекта планировки территории с  

проектом межевания в его составе, для строительства  

линейного объекта силового подземного кабеля АСБ-3х240 в 

 г. Ермолино, ул. Заречная, в кадастровом квартале № 40:03:120204 

 
В соответствии с Решением Городской Думы МО «Городское поселение «Город 

Ермолино» № 45 от 14.07.2017 г. «Об утверждении заключения публичных слушаний», в 

соответствии  с п.2 ст. 42-43, п.13,14 ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Уставом муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Утвердить проект планировки территории с проектом межевания в его составе в кадастровом 

квартале № 40:03:120204 для строительства линейного объекта силового подземного кабеля 

АСБл-3х240, из земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Калужская область, 

Боровский район, г. Ермолино, ул. Заречная 

2. Утвержденную документацию по планировки территории с проектом межевания в его 

составе разместить на сайте администрации МО «Городское поселение «Город Ермолино» в 

сети Интернет. 

 

 

 

 

Глава администрации МО 

«Городское поселение «Г. Ермолино»                                                          О.К. Запольский 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

Согласовано: зам. главы администрации Е.А. Васильев________ 

Согласовано: главный специалист Ю.Р. Довлетова____________  
 

 

 

 

 

 
Исп. Авдеева Н.Е. 

Отп. 3 экз  

В дело-1; 
Заявителю-1  

Официальный сайт администрации-1 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Муниципального образования 

«Городское поселение 

«Город Ермолино» 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

п. Ермолино 


